
MarS a.s.,  Okružní II. čp. 239, 569 43  Jevíčko

C Z E C H   R E P U B L I C

SERVISNÍ 
BULLETIN

SERVISNÍ BULLETIN č.  M  ATL – 01 – 06 

ALTERNATIVNÍ ZPŮSOB BALENÍ ZÁCHRANNÝCH 
PADÁKŮ  ATL

1.   TÝKÁ SE:  Záchranných padáků:
                          ATL – 88, Souhlas s použitím výrobku v civilním letectví S-101-02/15-92, 
                          ATL – 88/90, Souhlas s použitím výrobku v civilním letectví S-103-02/46-96                                

ATL – 88/92 – S, Souhlas s použitím výrobku v civilním letectví S-102-02/44-96,  
                          vyráběných společností MarS a.s. Jevíčko, Česká republika.                                                                                              
                                    

2.   DŮVOD:     Zlepšení užitných vlastností, zlepšení komfortnosti při používání v provozu.

3.   OPATŘENÍ:       1. Balení záchranných padáků uvedených v bodě 1 provádět podle Instrukce 
pro alternativní způsob balení – viz přílohy.

                                   2. Tento způsob balení výše uvedených  záchranných padáků je volitelný,   
není závazně povinný.                                                                          
Původní způsob balení záchranných padáků zůstává nadále v platnosti.                                    

4.  SCHVÁLENÍ:   Tento Servisní bulletin  č. M ATL – 01 – 06  uvádí alternativní způsob balení 
výše uvedených  záchranných padáků ATL jako nevýznamnou změnu            
ke stávajícím schváleným  Souhlasům s použitím výrobků v civilním letectví

                                 CAA CZ  S-101-02/15-92, CAA CZ S-103-02/46-96, CAA CZ S-102-02/44-96 
a  LBA 40.010/94  společnosti MarS a.s. ( Oprávnění k výrobě CZ.21G.0022 ) 
při uplatnění článku  21A.611.

         
5.  PŘÍLOHY:        Instrukce pro alternativní způsob balení záchranných padáků 
                                                         ATL – 88/90    číslo P – 001 – 07 
                                                         ATL – 88    číslo P – 003 - 07
                                                         ATL – 88/92 – S    číslo P – 004 – 07 

6.   DATUM VYDÁNÍ:                V Jevíčku dne  05. 07. 2007
Ing. Jaroslav Sedlák  –  vedoucí technického úseku
                                      MarS a.s. Jevíčko

Razítko a podpis:

                                                                                      


